
UCHWAŁA NR LXVI/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXV/418/2023 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Miasta i Gminy Ćmielów oraz warunków i trybu jej 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/418/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. 
poz. 839) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że na stronie 4 załącznika do uchwały w części 
dotyczącej wysokości opłat wprowadza się zapis: 

1. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi , jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny wynosi 19,50 zł od osoby. 

2. Ustala się miesięczną podwyższoną stawkę opłaty od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość 
w wysokości 39,00 zł, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21398388-6584-49AC-8EFD-F9B0077B7F9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXV/418/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r. przesłanej do 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego nastąpiła omyłka pisarska, polegająca 
na niewpisaniu kwot wysokości opłaty, na stronie 4 załącznika do powyższej uchwały, w części dotyczącej 
wysokości opłaty za odpady miesięczne zbierane w sposób selektywny jak i nie zbierane w sposób 
selektywny, podczas gdy na sesji Rady Miejskiej, Radni głosowali nad uchwałą, której treść zawierała 
kwoty opłat. 

Ponieważ zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia  tytułu  wykonawczego, w stosunku do osób uchylających się od ponoszenia opłat, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21398388-6584-49AC-8EFD-F9B0077B7F9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie



